[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2013                                                                                                	№ 23
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально-экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района  от 27.10.2008 № 129            «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Объявить  Благодарность главы Ханты-Мансийского района

1.1. За добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»

	Ляпунову
Николаю Александровичу

	мастеру структурного подразделения п. Цингалы МП «ЖЭК-3»

	Фалькович
Татьяне Ивановне
	 заведующей продовольственным магазином Цингалинского потребительского общества

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района		     		                          П.Н. Захаров
image1.emf